



«TASDIQLAYMAN»:
«O'zbekiston temir yo'llarida»
inspeksiyasi boshlig'i.
D. Axmedov

2023 yil « 01 » fevral

**Temir yo'llarda yuk va yo'lovchilar tashish xavfsizligini nazorat qilish bo'limining 2023 yil fevral oyida «O'zbekiston temir yo'llari» AJ hamda vazirlik va idoralar temir yo'llarida harakat xavfsizligini ta'minlash bo'yicha tekshiruv va profilaktik tadbirlari amalga oshirish
ISH-REJASI**

Sana	GIB Nurxojaev D.	GIBV Narxodjaev A.	GIBP Kamilov F.	GIBE Botirov X.	GIBD Sulaymanov U.	GIBT Xasanov Sh.
01.02	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Mehnat ta'tili	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.
02.02	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	O'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Fevral oyiga ish rejasi hamda, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Mehnat ta'tili	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
03.02	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Metropoliten liniyasi Do'stlik-2 bekatiga tutashgan texnik xizmat ko'rsatish punktida o'rganish o'tkazish va ma'lumot tayyorlash	Mehnat ta'tili	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqishda qatnashish	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqishda qatnashish
06.02	Transport prokuraturasining 10/4-2543-23 sonli xati yuzasidan ma'lumot tayyorlash	2018-2022 yy.harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili, o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Metropoliten liniyasi Do'stlik-2 bekatiga tutashgan texnik xizmat ko'rsatish punktida o'rganish o'tkazish va ma'lumot tayyorlash	Mehnat ta'tili	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqishda qatnashish	Transport prokuraturasining 10/4-2543-23 sonli xati yuzasidan ma'lumot tayyorlash

07.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	2018-2022 yy.harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili,o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Mehnat ta'tili	Tashishlar xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Lokomotiv xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.
08.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	2018-2022 yy.harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili,o'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Transport vazirligi topshirig'i yuzasidan yangi metro qurilishi yig'ilishida ishtirok etish	Tashishlar xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Lokomotiv xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.
09.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Vagon xo'jaligi da 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Tashishlar xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Lokomotiv xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.
10.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Vagon xo'jaligi da 2018 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	O'tkaziladigan profilaktik tadbirlarga, tarqatma materiallar tuzish.	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Tashishlar xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Lokomotiv xo'jaligida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.
13.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Shaxobcha temir yo'llarida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
14.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Samarqand va Andijon vagon depolarida haharakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Shaxobcha temir yo'llarida 2018- 2022 yillar davomida yo'l qo'yilgan harakat xavfsizligi buzilish hodisalari tahlili.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
15.02	«Xavfni tahlil etish» tizimini ishlab chiqish hujjatlarini tayyorlash.	Ohongoron, Angren, Qo'qon va Andijon stansiyalari TXShda harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan	Ziyovuddin va Navoiy stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy	Transport vazirligi topshirig'i yuzasidan yangi metro	Samarqand stansiyasida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.

		masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	profilaktika tadbirini o'tkazish.	qurilishi yig'ilishida ishtirok etish	masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	
16.02	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Termez va Qarshi vagon depolarida haharakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Zirabuloq va Kattaqo'rg'on stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Baxt, Oqoltin stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Maroqand stansiyasida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	O'zbekiston lokomotiv deposi Xovos, Maroqand, Angren filiallarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.
17.02	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Yangiyo'l tuman Changtepa, Honqo'rg'on MFYda "O'TY" AJ yuqori tezlikda harakatlanuvchi poezd harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Binokor va Qizil tepo stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Jizzax, Zarbdor stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Navoiy stansiyasida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	O'zbekiston lokomotiv deposida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.
20.02	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	O'zbekiston va Chuqursoy stansiyalari TXShda haharakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Yangier, Xavast stansiyalarida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
21.02	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	Marakand va Tinchlik stansiyalari TXShda harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Mahallalarda temir yo'l infratuzilmasi butligini saqlashga hamda harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan profilaktik tadbirlarni o'tkazish.	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	Qiziltepa stansiyasida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
22.02	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	Misken va Qo'ng'iro't stansiyalari TXShda harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	Transport vazirligi topshirig'i yuzasidan yangi metro qurilishi yig'ilishida ishtirok etish	Buxoro-1 stansiyasida harakat xavfsizligini ta'minlashga qaratilgan masofaviy profilaktika tadbirini o'tkazish.	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
23.02	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish

24.02	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish
27.02	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	Idoralararo komissiya hujjatlari bilan ishlash.	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish
28.02	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish	Bo'limga kelib tushgan hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJ da tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Elektrokimyozavod" AJda tekshiruv o'tkazish

GIB

GIA



D.N. Nurxojaev



N.A. Kiyashenko